Федер альное государ ственпое бюджетное учреждение науки

Федеральный исследовательский цептр
Тюменский паучный цектр
Сибирского отделения Форма по ОКУЩ

по оКПо

Код

030 1005

\248626l
Российской
ТюмНЦ СО РАН

прикАз
Ноплер документа ,Щата составления

5б-ос 01.10"2020 г.

О проведении конкурса

в рамках ре€шизации Поручения Президента Российской Федерации Jф

930-Пр Ьт 7 июня 202О года по возможному трудоустроЙству выпускников

вузов iбu*-u"ров, магистров, аспирантов), закончивших обуrение в 2020 гоДУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Щля проведения конц/рса создать единовременную конкурсную комиссию, включчUI

д"р"йро" ф"лиалов, обособленных структурных подрчвделениilt, структурных

,одр*дЬпений, которые заявили вакансии по возможIIому трудоустройству выпускников

вузов 2020года.
Прелседатель комиссии _ директор ТюмНЩ СО РДН, Багашев Днатолий Николаевич;

члены комиссии:
- Гавричкин длександр Длександрович - директор (ВНИИВЭД-филиаrr ТюмНЩ СО

РАН);
- Саiуртдинов Марат Ринатович - директор ИКЗ ТюмНЦ СО РАН;

- Рябогина Нататlья Евгеньевна - руководитеJIь ипоС ТюмНЩ СО РДН;

- Устинова Елена Валерьевна- ученый секретарь ТюмНЩ СО РДН;

- Спасенникова Клавдия днатольевна - с.н.с Икз Тюмнц со рдн, секретарь комиссии;

- Назарова Вера Ивановна - представитель профсоюзной организации ТюмНц со рАн,

2. Провести коЕкурс
минуг по адресу: г. Тюменъ, ул. Мапьтплна 86, согласно <tПоложения о порядке

замещения вакантных должностей ТюмНЦ СО PAHD от 13, 10.201 9 года, руководствуясь

кКвалификационными характеристиками по доJDкIIостям Еа}цЕьD( работников ТюмНЦ

разместить на сайте ТюмНЩ СОСО РАН) от 02,02.2018 года.

3. Федорову Р.Ю. итоги проведения конкурсной комиссии

РАН и сайте (ученыо-исследователи ,рф),

4. Контроль за испоJшением приказа оставJUIю за собой,

Руководитель организации .Щиректор,
д.и.н. Багашев

(лолlItность (расши подписи

академии

,,f ,